
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 4 8  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej oraz powołania Komisji 

inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 ) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1182, 1669, 1735 i 2024) oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398, 650 i 1629) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia rocznej 

inwentaryzacji za rok 2018 składników mienia rzeczowego: 

 1) pozostałego po zlikwidowanych państwowych jednostkach organizacyjnych lub spółkach 

z udziałem Skarbu Państwa;  

2) pozostałego po rozwiązanych bądź wygasłych umowach o oddanie przedsiębiorstwa do 

odpłatnego korzystania;  

3) pozostałego po przedsiębiorstwach państwowych wykreślonych z rejestru 

przedsiębiorców;  

4) przejętego przez Skarb Państwa z tytułu spadków oraz z innych tytułów. 

2. W skład Komisji inwentaryzacyjnej wchodzą:  

1) przewodniczący Komisji: Małgorzata Wasiak-Bieniewska – kierownik Oddziału 

Regulacji Stanu Prawnego Nieruchomości w Wydziale Skarbu Państwa i Nieruchomości 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej "Urzędem". 

2) członkowie Komisji:  

a) Tomasz Knop – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa  

i Nieruchomości w Urzędzie,  

b) Paweł Jędraszczak – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości w Urzędzie, 

c) Grzegorz Walczyk – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości w Urzędzie, 



– 2 – 

d)  Sławomir Ozdarski – starszy  inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości w Urzędzie. 

3. Czynności związane ze spisem z natury wykonuje zespół spisowy wyznaczony 

pisemnie przez Przewodniczącego Komisji inwentaryzacyjnej, składający się co najmniej 

z dwóch członków Komisji. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury. 

§ 4. Osoby powołane do zespołu spisowego zobowiązane są do rzetelnego 

i prawidłowego – zgodnie z obowiązującymi przepisami - przeprowadzenia spisu z natury. 

§ 5. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. 

§ 6. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się  do 15 stycznia 2019 r. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu 

Państwa i Nieruchomości w Urzędzie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 


